Urzędowy
Ozędownik Kościelny
dla diecezji chełmińskiej.

Nr. 7.

Poniedziałek, 19-go lipca

1926.

Treść:

75. Zarządzenie modlitw za prześladowanych katolików Meksykańskich.
76. Wakacje konsystorskie.
77. Święcenia kapłańskie.

78. Zmiany w Duchowieństwie.
79. Dekret dot. przyłączenia mieszkańców Pawelca do Stacji duszpasterskiej we Wdzie i odłączenia z parafji Lubichowskiej.

75.
NUNTIATURA APOSTOLICA
POLONIAE.

No. 14.440.

LITTERAE CIRCULARES.

Varsaviae, die X. Julii MCMXXVI.

Ill. me ac Rev. me Domine.

Haud profecto latent Excellentiam Tuam difficillimae conditiones. in quibus versatur Ecclesia Catholica in Mexicana Republica, ubi atrox persecutio contra Ipsam movetur, contra clerum et contra Ordines et Congregationes Religiosas utriusque sexus.

Hae conditiones Paternum Cor Sanctitatis Suae primum moverunt ad preces in Urbe iubendas publicas, ad misericordiam divinam super illam Rempublicam implorandam et ad finem persecutionis consequendum: at quum atrocior ista in dies evadat, Summus Pontifex vult, ut pra die Ia proximi mensis Augusti, qua recurrit et Festum S. Petri in Vinculis, quod in memoriam revocat orationem, quae in tota Ecclesia fiebat pro Petro in carcerem detruso, et Indulgentia Portiunculae ordinata ad veniam a Deo obtinendam peccatorum, supplicationes et preces indicentur fundendae a fidelibus totius Orbis, ad cessationem persecutionis et ad veniam pro persecutoribus misericorditer exorandam.

Vult insuper Summus Pontifex, ut fideles omnes, qui Jubilaeum Sanctum lucrare velint, intentionibus, quas Bulla, quae Jubilaeum ipsum ad totum Orbem extendit, eis commendat, intentionem adjudant praedictam gratiam a Deo impetrandi.

Haec dum eum Exc. Tua pro Tui notitia ac norma communico, eo quo par est obsequio permaneo.

Excellentiae Tuae Reverendissimae

Addictissimus uti frater

† Laurentius Lauri,

Archiepiscopus Ephesien. — Nuncius Apost.

Inhaerendo literis Excellentissimi Domini Nuntii Apostolici hisce mandamus, ut Reverendi Domini Parochi et Curati proxima Dominica IX. post Pentecosten, quae incidit in diem 25. mensis Julii h. a., ex ambona Christifidelibus notificent lingua vernacula, quae in literis supra editis contenta habentur, nimirum quod pro Dominica sequenti, die 1. Augusti, supplicationes et preces publicae indicentur, prout ad mentem Suae Sanctitatis ea die in toto orbe christiano usu veniunt; neque omittant sacerdotes in id intendere animos fidelium, quod ii, qui abhinc Jubilaeum lucraturi sint, ad intentiones enumeratas in Bulla „Servatoris Jesu Christi“ Jubilaeum ad totum orbem extendente addere